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Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras, erken seçim yolunu açmak için istifa ettiğini açıkladı. Televizyondan halka hitap
eden Çipras, “Daha güçlü bir hükümet kurmak için istifamı sunmak üzere cumhurbaşkanına gidiyorum. Sizden de daha
güçlü bir hükümet kurmak için destek bekliyorum" şeklinde konuştu. Çipras, Nâzım Hikmet'in "En güzel günlerimiz,
henüz yaşamadıklarımız." şiirini de okudu.

Başbakan Çipras Nâzım Hikmet şiiriyle istifa etti

Yapılan yorumlarda, Çipras'ın bu kararı almasında, yeni kredi paketi için Parlamento oylamalarında aleyhte oy kullanan parti
içindeki sol muhalefetin tutumu rol oynadığı vurgulanıyor.
Çipras'ın istifasınn ardından geçici hükümete geçilecek. Geçici hükümette başbakanın Yargıtay Başkanı Vasiliki Thanu olması
bekleniyor. Eğer bu gerçekleşirse Thanu Yunanistan'ın ilk kadın Başbakanı olacak.
Erken seçimlerin 13 ya da 20 Eylül'de gerçekleşeceği söyleniyor.

Dün Çipras'ın Devlet Başkanı Prokopis Pavlopoulos'la telefonda görüşmesi, Đçişleri Bakanı Nikos Vutsis'in de birkaç günlük
tatilinden acilen dönmesi söylentileri doğrulayan unsurlardan birkaçı olarak gösteriliyor.

NAZIM HĐKMET'ĐN ŞĐĐRĐNĐ OKUDU

"Anlaşma, 5 yıldan bu yana yaşadığımız zor koşulların sonu demek değil ancak sonun başlangıcı olabileceğine inanıyorum." diyen
Yunan Başbakan, "Çoğunu başarabilmek için mücadele verebileceğimizi biliyoruz. 25 Ocak'ta (seçimler) Yunan halkının verdiği
yetki sınıra dayandı. Şimdi yeniden egemen halk sözü almalı. Sizlerin oylarıyla sağladığımız anlaşmanın kemer sıkma
önlemlerinden ve memorandumlardan kurtulmaya götürüp götürmeyeceği belli olacak." şeklinde konuştu.

Yunan Başbakan Aleksis Çipras, halka konuşmasında Nazım Hikmet şiirinden de alıntı yaptı. Çipras, Nazım Hikmet'in "En güzel
günlerimiz, henüz yaşamadıklarımız." dizelerini tekrarladı.

Seçimler ile birlikte Çipras, 3 yıllık 86 milyar Euro mali destek anlaşmasına sert muhalefet eden Siriza'dan 40 kadar milletvekilini
oyun dışı bırakmayı hedefliyor.
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